Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2015 года
№ 1023

пгт. Междуреченский

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 28.12.2015 № 1799)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1023 \«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр \«Юбилейный\»"

27.11.2025 № 1221
)

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района

Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района"

от 27 октября 2011 года № 161
 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»:

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, рублей

(без НДС)

	Прокат тюбинга
	1 человек /1 час
	100,00

	Прокат лыж
	1 человек /1 час
	100,00

	Прокат аэрохоккея
	1 час
	450,00

	Прокат бильярдного стола
	1 час
	450,00

	Проведение игры в пейнтбол
	10 человек/1 час
	5000,00

	Организация 3х разового питания (без стоимости продуктов питания) в том числе:
	1 человек
	300,00

	завтрак
	1 человек
	60,00

	обед
	1 человек
	150,00

	ужин
	1 человек
	90,00

	Аренда зала в здании административно-бытового комплекса (семинары, конференции, конкурсы и другие)
	1 час
	2000,00

	Организация и проведение досуговых мероприятий
	1 час
	3000,00

	Проживание в спальном корпусе в здании административно-бытового комплекса
	1 человек/1 сутки
	990,00

	Проживание в спальном корпусе № 1
	1 человек/1 сутки
	720,00

	Проживание в спальном корпусе № 2
	1 человек/1 сутки
	710,00

	Услуги транспорта с водителем и сопровождающим
	1 час
	2480,00

	Услуги транспорта с водителем
	1 час
	1870,00

(Пункт 1 постановления изложен в новой редакции постановлением Администрации от 27.11.2025 № 1221)
2. Постановление администрации Кондинского района

Об утверждении предельных тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр \«Юбилейный\»"

от 28 апреля 2014 года № 812
 «Об утверждении предельных тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный» признать утратившим силу.

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.
(Изменения предусмотренные пунктом 7.1 постановления Администрации от 28.12.2015 № 1799 внести в пункт 5 не представляется возможным, слова «заместитель главы администрации района» по тексту отсутствуют)

(Пункт 5 постановления изложен в новой редакции постановлением Администрации от 27.11.2025 № 1221)
Глава администрации
М.В.Шишкин